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İletişim sektöründeki gelişmelerin izlendiği, teknolo-
jiyi üretenler ile kullananları biraraya getiren, sektö-
rün sorunlarının paylaşıldığı çözüm önerilerinin ge-

tirildiği ve EMO İzmir Şube tarafından bu yıl beşincisi 
düzenlenen İletişim Günleri etkinliği 29-30 Mayıs 2003 
tarihleri arasında DEÜ DESEM Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da 
katılımın yoğun olduğu etkinlik kapsamında; teknoloji 
alanındaki çalışmaların toplam 7 oturumdaki 19 bildiri 
ile izleyicilere aktarılmasının yanısıra ulusal teknoloji 
iletişim politikalarının tartışılmaya açıldığı “Telekomü-
nikasyonda Serbestleşme” başlıklı panelle kamuoyu 
da bilgilendirilmeye çalışıldı.
Açılış günü gerçekleştirilen 3 oturumun ardından, 
Telekomünikasyonda Serbestleşme paneli ve verilen 
kokteyl ile son buldu. Açılışta konuşan Şube Başkanı 
Musa Çeçen; dünyada ve ülkemizde iletişim sektö-
ründeki son gelişmelerin tartışılacağı İletişim Günleri 
–V etkinliğinin ulusal iletişim teknolojileri politikalarının 
tartışılması açısından da önemli olduğunu vurgula-
dı.  
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dı.  

Diğer konuşmacılardan sonra kürsüye gelen EMO Ge-
nel Başkanı Cengiz Göltaş, iletişim alanında yaşanan 
hızlı gelişme sonucu ulusal enformasyon altyapısının 
öneminin her zamankinden daha çok arttığını belirte-
rek, ülkemizde 1980’lerden bu yana yapısal değişim 
programları adı altında tüm stratejik kamusal hizmet 
alanlarının teker teker özelleştirildiğini açıkladı. 
Açılış konuşmalarının ardından yapılan  ilk oturumda 
EMO Haberleşme Komisyonu’nun hazırladığı İletişim 
Sektörü ve Sorunları başlıklı bildiriyi EMO YK Üyesi 
Seyit Çankaya sundu.  Bildiride, ülkemizdeki teleko-
münikasyon sektörünün yakın geçmişten geleceğe 
doğru gözden geçirilerek incelendi. 
Yapılan üç oturumun ardından Telekomünikasyonda 
Serbestleşme başlıklı panele geçildi. 1 Ocak 2004 
tarihinde ses tekelinin kaldırılmasıyla ülkemizde ya-
şanacak gelişmelerin irdelendiği panelin yöneticiliği-
ni EMO Genel Başkanı Cengiz Göltaş yaptı. Panelist 
olarak Sabancı Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş.’den 
Ahmet Gürkan Ergenekon, Telekomünikasyon Kuru-

mu’ndan Ejder Oruç, Türk Telekom 
A.Ş.’den Naci Yılmaz ve EMO adına 
Önder Özdemir katıldılar.

Önder Özdemir konuşmasına; teleko-
münikasyonda serbestleşme kavra-
mına farklı açılardan bakılabileceğini, 
konuyu EMO’nun yapısını da dikkate 
alarak kamu yararı olgusundan de-
ğerlendireceğini açıkladı. Telekomda 
yaşanan süreci 80’lerden başlayan 
ve hem serbestleşmeyi hem de özel-
leştirmeyi sağlayan 4502 sayılı yasa 
ile son noktanın koyulduğu bir süreç 
olarak tanımlayan Özdemir; bu duru-
mun Türkiye’ye özgü olmadığını bu tür 
süreçlerin birçok ülkede yaşandığını ve 
bu konuda Dünya Ticaret Örgütü’nün 
büyük etkileri olduğunu vurguladı.
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